
Gołotczyzna, dnia 02.07.2020 r. 

Z.Sz.Goł.26.5.4.2020 

M O D Y F I K A C J A   Nr 2 

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) 
 w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

opublikowanego Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 554136-N-2020 
pn.: „Przebudowa szklarni Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. A. 

Świętochowskiego w Gołotczyźnie, przy ul.  Ciechanowskiej 18b” 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) modyfikuję treść SIWZ sporządzonej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Przebudowa szklarni Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. A. 

Świętochowskiego w Gołotczyźnie, przy ul. Ciechanowskiej 18b.” 

 Zakres modyfikacji jest następujący: 

I. W rozdziale 3 (opis przedmiotu zamówienia) dotychczasową treść w ustępie 3.1.: 

„• demontaż istniejących rurociągów stalowych spawanych: o śr. 65mm – 57,15m;   

     śr.72mm – 412,40m;  śr. 100mm – 6,35m;  śr. 25mm – 99,30m – szklarnie Nr 1, 2, 3.”. 

Zastępuje się treścią: 

„• demontaż istniejących rurociągów stalowych spawanych: o śr. 65mm – 57,15m;   

     śr.72mm – 412,40m;  śr. 100mm – 6,35m;  śr. 25mm – 99,30m – szklarnie Nr 1, 2, 3. wraz z ułożeniem  

     zdemontowanych rur w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Zdemontowane rury stalowe  

     stanowią własność Zamawiającego i w ofertach nie należy kalkulować kosztów ich wywozu  

     i utylizacji.” 

II. W załączniku Nr 1 do SIWZ ( opis przedmiotu zamówienia) w ustępie 2 dotychczasową treść: 

• „demontaż istniejących rurociągów stalowych spawanych: o śr. 65mm – 57,15m;  śr.72mm  

            – 412,40m;  śr. 100mm – 6,35m;  śr. 25mm – 99,30m – szklarnie Nr 1, 2, 3”  

Zastępuje się treścią: 

„demontaż istniejących rurociągów stalowych spawanych: o śr. 65mm – 57,15m;  śr.72mm – 412,40m;  

śr. 100mm – 6,35m;  śr. 25mm – 99,30m – szklarnie Nr 1, 2, 3. wraz z ułożeniem zdemontowanych rur  

w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Zdemontowane rury stalowe stanowią własność 

Zamawiającego i w ofertach nie należy kalkulować kosztów ich wywozu i utylizacji.” 

III. W załączniku Nr 2 do SIWZ (formularz oferty) w ustępie 4.1.2. na stronie nr 5 dotychczasową liczbę 

60miesięcy zastępuje się liczbą 36 miesięcy.    

 

W pozostałym zakresie treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.  

   

 


